' ^  P  R  M  F  A  T  I  O. ‘

SUB Era M LVIII. VIII. KaL Augusti, in presentía Regi^ 
Domini Adefonsi, &  uxoris ejus Geloirae Reginae , conve« 

liimus apud Legionem in ipsa Sede Beatse Mari¿ omnes Pontir* 
fices, &  Abbates , &  Optimates Regni Hispaniaí jussuip^- 
sius Registalia decreta decrevimus , quae firmiter teñeantur fu- 
turis temporibus [hic in Legione , &  in Asturias, 6c in Gaiie-s 
d a.]

■ C A N O N E S ,  - ;.‘-n
■ . ■ . i-v*- ■ '

I. Imprimís [ ígitur] censuimus, Ut in omnibus Concilíls , quaí 
' deiñceps ceiebrabuntur, caussae Ecclesiae prius judicentur, ju-

diciumque redum absque falsitate consequantur.
II. Piaeclpimus. etiam, ut qpidquìd t^stamentis concessum., 8¿
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.roboratum aîîquo in tempore. ..Ecclesìa tenuerít 

*' -possîdeat : si verô^îîqiiîs inquierare volue^lt îllud quod con- 
cessum est tçstameritîs ( quidqtiid fuerit j fiesraînentum In 
Concilium adducatur, &  à verîdîcis hominlbus utrum verum 

*' *sît exquiràtur: &  si verum inventum fuerit testamehtum, 
lum super eum âgatur judicium j sed quod in eo continetur 
scriptum, quiete possideat Ecciê sia in pèrpetuuin. Si ver?/ 

' Ecclèsia atìquid j ’ore tenuérìt, &Jnde testamentum noti Iia- 
buerit; firméntripsum jus cultores Ecclesiæ juramento, »ic 
deinde possideat perenni ævô : nec (à) parent trecennium juri 

f habito seu testamento. Deo etenim fraudem facit, qui per '(̂ ) 
trecennium rem Ecclesiæ rescindit.

ili. Decrevimus etlam^ ut nulius contineat séu contendat Epìs- 
copis Abbates suarum Diœceseon, sìve Monachds, Abba-

* tissas, Sandimoniales, refuganos ; sed omnes permaneant sub 
ditione sui Episcopi. ,

IV. Mandavimus adhuc, ut nullas aùdeat [ aìiquid] rapece ab-
i..EccIesia : verum si aliquid infra cœmeteriunì per^.rapinam
- sumpserit, sacrilegium solrat 5 quìdquid inde absthlerit,ut 

rapinam reddat. Si autem extra cœmeterium injuste ‘abstulerit 
rem Ecclcsiæ, reddat eam , &  calumniara [ cultoribus ] ipslus

, Ecclesiæ^ more térra?. , ’ X
'W» Item decrevimus; ,¿ ut sii forte aliquis :hominem Ecclesiiæ’ de- 
' ciderit, &  per se ipsam Ecclesia justìtiarnsàdipisci nonipotue-
- rit^ concédât [ Majorino Regis ] vooém judic|i, dividatquc 

per medium calumnlam homicidii. . -
VI. Judicato ergo Ecclesiæ judicibvadeptaque.-justitia , agame 

caussa R egis, (r): detnde caussa popuioriim.' ìi  ̂ '̂:d
VII. Decrevimus iterurp , ut nullus emat h^Fedltatem servi Ec- 

clesiæf seü Regis , v d  cujusMbeii hominisV ]̂ qui auteiti eme-
- riti, perdat eam, &  precium. : < r